

Türkiye'ye sözle değil eylemle cevap vereceğiz"



tezlerine ikna etme mücadelesi vermekte olduğunu yazdı. Anastasiadis'in, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetlerinin Güney Kıbrıs için "risklerine" ikna etme çabalarına devam etmesi gerekeceğini ancak Avrupalı ortaklarının, Türkiye aleyhine karar almalarının zor olacağını kaydeden gazete, Rum Yönetimi Başkanı'nın "ikna" çabaları çerçevesinde Fransız "Le Figaro" gazetesine söyleşi

verdiğini kaydetti.

Gazeteye göre, Anastasiadis "Le Figaro"ya 1-2 Ekim'deki zirveden, "Türk meselesiyle ilgili siyasi ve diplomatik çözümler" beklediğini söyledi. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki taleplerinin "yasadışı olduğunu", Yunan kara sularını ve sözde Rum münhasır ekonomik bölgesini "ihlal ettiğini" öne süren Anastasiadis "Suriye'den Lübnan'a, bölgenin tamamında yayılmacılık politikasına şahit oluyoruz" ifadesini kullandı.

Anastasiadis "şimdi net olalım, Türkiye'nin meydan okumaları gerçekte Kıbrıs MEB'inde bir istiladır. Bu nedenle Berlin'deki gayri resmî Dışişleri Bakanları Konseyi toplantısında, tavrının cevapsız kalmayacağı, yalnız sözle değil eylemle de cevap vereceğimiz mesajı vermek için Türkiye'ye karşı bazı mevcut yaptırımları genişletmeye karar verdik" ifadelerini kullandı.

"Erdoğan'ı uysallaştırabilecek tek yol yaptırım"

Rum Yönetiminin AB Dış İlişkiler Konseyindeki tezini desteklediğini dile getiren Vatandaşlar İttifakı, Rum Dışişleri Bakanının AB Dış İlişkiler Konseyinde takındığı tavrın uygun olduğunu ve Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'in de benzer şekilde devam etmesini beklediklerini dile getirdi.

Anastasiadis'in gerektiği gibi davranması ve maruz kalması beklenen baskılara boyun eğmemesi gerektiğini iddia eden Vatandaşlar İttifakı "yaptırımların, Erdoğan'ı uysallaştırabilecek tek yol olduğunu" ileri sürdü.

Dayanışma Hareketi de konuyla ilgili açıklamasında, AB'nin Türkiye'ye yaptırım uygulamayı Belarus'a yaptırım uygulamakla, Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'e, iki ülke arasındaki yaptırımlar arasında bağlantılı kurulmasında ısrar etmemesi için baskı yapmak için, her türlü hile ve şantajı planladığını iddia etti.

planlarına karşı geleni yapacağız"

DISI Partisinin Başkanı Maras'ın yerleşime açılmasına planlarının geçerli olmaması için gelen her şeyi yapacaklarını

Rum tarafından Türkiye'ye ikili diyalog çağrısı

Rum tarafından Türkiye'ye ikili diyalog çağrısı

Anastasiadis, Crans Montana'daki başarısızlığın sorumlusunun Türkiye olduğunu iddia etti, ayrıca Türkiye'ye deniz sınırlarının belirlenmesi için samimi bir ikili diyalog önerdi

Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis, BM Genel Kurulu çerçevesinde yaptığı konuşmada Türkiye'ye "uluslararası hukuka saygı göstermesi" çağrısında bulunarak Rum tarafının bilindik tezlerini bir kez daha yineledi.

Güney'de yayımlanan Politis ve diğer gazeteler, Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'in 75'inci BM Genel Kurulu'nda telekonferans aracılığıyla yaptığı konuşmada Doğu Akdeniz, Kıbrıs sorunu ve diğer konulara değindiğini ve Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasındaki tezlere madde madde yanıt verdiğini yazdılar. Habere göre Anastasiadis konuşmasında, BM'nin Kıbrıs'ta çözüm sürecinin, KKTC'deki seçimlerden sonra yeniden başlaması konusundaki girişimlerine olumlu yanıt vermeye hazır olduğunu, bunun için "Türkiye'nin tehditleri gölgesinde olmayan, iyi niyetli ve yapıcı müzakerelerin gerçekleşmesine imkan sağlayacak uygun ortamın oluşturulmasının" yeterli olduğunu ifade etti.

"Türkiye'nin geri kalmış Garantörlük Anlaşması, müdahale hakkı ve askerlerin adadaki varlığını korumadaki ısrarına" vurgu yapan Anastasiadis, Crans Montana'daki başarısızlığın sorumlusunun Türkiye olduğu iddiasında bulundu.

Anastasiadis, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'in, müzakerelerin Crans Montana'da kaldığı yerden devam etmesi önerisini reddeden tarafın Türkiye olduğunu iddia ederek, Türkiye'nin açıkça iki devletli çözüm veya konfederasyonu destekliyor olduğunu ifade etmesinden duyduğu üzüntüyü dile getirdi.

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında, Yunanistan ve Güney Kıbrıs'ın maksimalist yaklaşımlar ve tek taraflı eylemlerde bulunduğu şeklindeki sözlerine de yanıt veren Anastasiadis, "hangi ülke her şeyi elde etmek adına tüm gücü kullanıyor" sorusunu dile getirdi.

Anastasiadis, "Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Rumlar arasında 2011 ve 2015 yıllarında, doğal gaz gelirlerinin federal hükümete aktarılacağı ve Kıbrıs'ın BM üyesi ve Deniz Hukuku Sözleşmesine taraf olmaya devam edeceği şeklinde uzlaşmalar bulunduğu" hatırlattığı konuşmasında, Ulusal Egemen Varlık Fonu ve doğal gazın kullanımından elde edilecek gelirin, oluşturucu devletçiklerin nüfusuyla orantılı şekilde, Kıbrıslı Türklerin adına açılacak bir hesapta toplanması şeklinde önerileri de hatırlattı. Anastasiadis, Türkiye'ye, deniz sınırlarının belirlenmesi için samimi bir ikili diyalog veya Uluslararası Mahkeme'ye gidilmesi önerilerini de yineledi. Habere göre Anastasiadis konuşmasında Türkiye'nin, kapalı bölge Maras'ın açılması konusundaki söylemlerine de atıfta bulundu.

İngiltere'den yardım talebi

Sözde "Maras Belediyesi, Türkiye'nin Maras'ın yerleşime açılmasına ilişkin yasadışı faaliyetlerinin önlenmesi için İngiltere'den müdahalede bulunmasını istedi

Güney'de yayımlanan Politis, sözde "Maras Belediyesinin" İngiliz Yüksek Komiserliği Politik Büro Başkanı Sam Morgan'la yaptığı görüşmeye yer verdi.

Gazete, "belediyeden" yapılan açıklamaya göre, İngiliz yetkilinin "Maras'ın iadesinin, Büyük Britanya'nın da benimsediği ve desteklediği BM Güvenlik Konseyinin bağlayıcı kararlarıyla mühürlenmiş olduğunu" söylediğini ilettili.

İngiliz yetkilinin "Kıbrıs sorununa kapsamlı bir çözüm bulunması için müzakerelerin yeniden başlamasına destek belirttiği" de belirtildi.

Sözde "Maras Belediyesi" ise görüşmede İngiliz yetkiliye "Türkiye'nin Kıbrıs'ta Maras'ın yerleşime açılmasına ilişkin yasadışı faaliyetleri konusundaki endişelerini" ileterek, İngiliz diplomattan "ülkesinin BM Güvenlik Konseyi daimi üyesi olarak, BM kararlarının uygulanması ve Türkiye'nin Kıbrıs'taki yasadışı niyetlerinin önlenmesi için müdahalede bulunmasını" istedi.

Sözde "Maras Belediye" başkanının görüşmede Morgan'a, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'e mektubun kopyasını verdiğini bildirdi.